
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019/2020 PROGRAM STUDI KEPERAWATAN 

Nama MA : KEPERAWATAN KOMUNITAS (I & II) Semester : 2 

Kode MA : KK23015 Kordinator : SYAMSUL ANWAR [0329097403] 

               Tim Pengajar : NENENG KURWIYAH 

     SYAMSUL ANWAR 

     USWATUL KHASANAH 

     LILY HERLINAH 

     NURHAYATI 

Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN Kelas : Transfer A/50 Mahasiswa 

 

No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen 

 
1 

 
22-Apr-2020 

18:30 

21:00 

 
150.00 

 
Presentasi Kelompok 12: Asuhan Keperawatan pada Populasi Penyakit Infeksi 

 
NENENG KURWIYAH 

 
2 

 
28-Apr-2020 

16:00 

17:30 

 
90.00 

 
askep keluarga pasangan baru menikah 

 
LILY HERLINAH 

 
3 

 
06-May-2020 

14:00 

15:00 

 
60.00 

 
asuhan keperawatan komunitas pada keluarga bermasalah 

 
SYAMSUL ANWAR 

 
4 

 
11-May-2020 

16:00 

17:00 

 
60.00 

 
asuhan keperawatan komunitas pada keluarga bermasalah 

 
SYAMSUL ANWAR 

 
5 

 
13-May-2020 

14:00 

15:20 

 
80.00 

 
Konsep Kesehatan Populasi Lansia di Komunitas 

 
NENENG KURWIYAH 

 

 



 

 
No 

 
NIM 

 
NAMA 

22/04/20 

18:30-21:00 
28/04/20 

16:00-17:30 
06/05/20 

14:00-15:00 
11/05/20 

16:00-17:00 
13/05/20 

14:00-15:20 

 
H 

 
I 

 
S 

 
A 

 
% 

1 2019727001 SUPRIHATIN h h h h h 5 0 0 0 100.00 

2 2019727002 ERIKA PUTRA h h h h h 5 0 0 0 100.00 

3 2019727003 SITI MASRIAH h h h h h 5 0 0 0 100.00 

 
4 

 
2019727004 

SITI 

AMINATUZZUHRIYAH 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
5 

 
0 

 
0 

 
0 

 
100.00 

5 2019727005 SITI JULPAH h h h h h 5 0 0 0 100.00 

6 2019727006 NUR OKTAVIANI h h h h h 5 0 0 0 100.00 

 
7 

 
2019727008 

ADITYA YOGA 

PRADANA 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
5 

 
0 

 
0 

 
0 

 
100.00 

 
8 

 
2019727009 

NUR AINIYYAH 

RAMADHIANA 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
5 

 
0 

 
0 

 
0 

 
100.00 

9 2019727010 ILHAM AJI WIBOWO h h h h h 5 0 0 0 100.00 

 
10 

 
2019727011 

INDRI EMALIA PUTRI 

AGUSTRI 

 
h 

 
a 

 
h 

 
h 

 
h 

 
4 

 
0 

 
0 

 
1 

 
80.00 

11 2019727012 RIA AMELIA h h h h h 5 0 0 0 100.00 

12 2019727013 ENDANG PRAYITNO h h h h h 5 0 0 0 100.00 

13 2019727016 JUNARRIZA h h h h h 5 0 0 0 100.00 

14 2019727017 SUTINAH h h h h h 5 0 0 0 100.00 

 
15 

 
2019727018 

LITA ARDITA 

RHAMADANI 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
5 

 
0 

 
0 

 
0 

 
100.00 

16 2019727020 SUSWANTI h h h h h 5 0 0 0 100.00 

17 2019727022 DHEA AMALIA h h h h h 5 0 0 0 100.00 



 

 
No 

 
NIM 

 
NAMA 

22/04/20 

18:30-21:00 
28/04/20 

16:00-17:30 
06/05/20 

14:00-15:00 
11/05/20 

16:00-17:00 
13/05/20 

14:00-15:20 

 
H 

 
I 

 
S 

 
A 

 
% 

18 2019727023 CHANDRA  ANDHIKA h h h h h 5 0 0 0 100.00 

19 2019727025 MUANA h h h h h 5 0 0 0 100.00 

 
20 

 
2019727028 

CYNTHIA 

AMBARWATI 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
a 

 
4 

 
0 

 
0 

 
1 

 
80.00 

 
21 

 
2019727029 

ANANTASIA 

ROSITANINGTIAS 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
5 

 
0 

 
0 

 
0 

 
100.00 

22 2019727030 SRIYANI LIANHATI h h h h h 5 0 0 0 100.00 

 
23 

 
2019727031 

ENDANG 

SULISTYAWATI 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
5 

 
0 

 
0 

 
0 

 
100.00 

24 2019727035 NADYA UTAMI PUTRI h h h h h 5 0 0 0 100.00 

 
25 

 
2019727037 

ANDRI SUFYAN 

PRATAMA 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
5 

 
0 

 
0 

 
0 

 
100.00 

26 2019727040 DANU HARYANTO h h h h h 5 0 0 0 100.00 

 
27 

 
2019727043 

EDIF HANUM 

DAULAY 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
5 

 
0 

 
0 

 
0 

 
100.00 

28 2019727046 KRISNA ANISA h h h h h 5 0 0 0 100.00 

29 2019727049 LINDA PUSPITASARI h h h h h 5 0 0 0 100.00 

 
30 

 
2019727050 

MAGDALENA ENI 

NUGRAHANDARI 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
5 

 
0 

 
0 

 
0 

 
100.00 

31 2019727054 RETNO PERTIWI h h h h h 5 0 0 0 100.00 

 
32 

 
2019727057 

SRI YULI 

PURNAMASARI 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
5 

 
0 

 
0 

 
0 

 
100.00 

33 2019727059 AGUS WIJAYANTI h h h h h 5 0 0 0 100.00 



 

 
No 

 
NIM 

 
NAMA 

22/04/20 

18:30-21:00 
28/04/20 

16:00-17:30 
06/05/20 

14:00-15:00 
11/05/20 

16:00-17:00 
13/05/20 

14:00-15:20 

 
H 

 
I 

 
S 

 
A 

 
% 

34 2019727061 DAVID AHMAD RIFAI h h h h h 5 0 0 0 100.00 

35 2019727062 HEFRI BRENLY h h h h a 4 0 0 1 80.00 

 
36 

 
2019727063 

VRISTANIKA 

FITRIAWATI 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
5 

 
0 

 
0 

 
0 

 
100.00 

37 2019727065 AKHMAD RIFAI h h h h h 5 0 0 0 100.00 

38 2019727073 IKA MULYANA h h h h h 5 0 0 0 100.00 

39 2019727074 IMAM KHAROMAIN h h h h h 5 0 0 0 100.00 

40 2019727075 LINA ARISCA h h h h h 5 0 0 0 100.00 

41 2019727081 REPI ROSTIANA h h h h h 5 0 0 0 100.00 

 
42 

 
2019727082 

RIZKI FAJRI EXA 

WIDIANINGSIH 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
5 

 
0 

 
0 

 
0 

 
100.00 

 
43 

 
2019727083 

SAFITRI 

WULANDARI 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
5 

 
0 

 
0 

 
0 

 
100.00 

44 2019727087 SRI MELATI h h h h a 4 0 0 1 80.00 

45 2019727088 SUSILOWATI h h h h h 5 0 0 0 100.00 

 
46 

 
2019727093 

YUSUF  PURWA 

NUFRAHA 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
h 

 
5 

 
0 

 
0 

 
0 

 
100.00 

47 2019727097 ANI MULYANI h h h h h 5 0 0 0 100.00 

48 2019727098 WARSINI h h h h h 5 0 0 0 100.00 

49 2019727108 HALIMAH h h h h h 5 0 0 0 100.00 

50 2019727109 DINA ERDINA h h h h h 5 0 0 0 100.00 



 



Rincian Data Nilai

Batas Akhir Entri
Nilai

: 28-08-2020

Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KK23015, KEPERAWATAN KOMUNITAS (I & II)
Tahun Akademik : 2019/2020
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0317058104, NANA SUPRIYATNA
Kode Kelas : Transfer A

No NIM Nama Nilai AkhirBobotSimbol
1 2019727001SUPRIHATIN 70.00 3.00 B

2 2019727002ERIKA PUTRA 70.00 3.00 B

3 2019727003SITI MASRIAH 70.00 3.00 B

4 2019727004SITI AMINATUZZUHRIYAH 77.00 3.30 B+

5 2019727005SITI JULPAH 78.00 3.30 B+

6 2019727006NUR OKTAVIANI 77.00 3.30 B+

7 2019727008ADITYA YOGA PRADANA 75.00 3.30 B+

8 2019727009NUR AINIYYAH RAMADHIANA 77.00 3.30 B+

9 2019727010ILHAM AJI WIBOWO 78.00 3.30 B+

10 2019727011INDRI EMALIA PUTRI AGUSTRI 77.00 3.30 B+

11 2019727012RIA AMELIA 77.00 3.30 B+

12 2019727013ENDANG PRAYITNO 79.00 3.30 B+

13 2019727016JUNARRIZA 78.00 3.30 B+

14 2019727017SUTINAH 77.00 3.30 B+

15 2019727018LITA ARDITA RHAMADANI 70.00 3.00 B

16 2019727020SUSWANTI 74.00 3.00 B

17 2019727022DHEA AMALIA 78.00 3.30 B+

18 2019727023CHANDRA ANDHIKA 74.00 3.00 B

19 2019727025MUANA 74.00 3.00 B

20 2019727028CYNTHIA AMBARWATI 74.00 3.00 B

21 2019727029ANANTASIA ROSITANINGTIAS 75.00 3.30 B+

22 2019727030SRIYANI LIANHATI 70.00 3.00 B

23 2019727031ENDANG SULISTYAWATI 75.00 3.30 B+

24 2019727035NADYA UTAMI PUTRI 72.00 3.00 B

25 2019727037ANDRI SUFYAN PRATAMA 80.00 3.70 A-

26 2019727040DANU HARYANTO 78.00 3.30 B+

27 2019727043EDIF HANUM DAULAY 71.00 3.00 B

28 2019727046KRISNA ANISA 75.00 3.30 B+

29 2019727049LINDA PUSPITASARI 75.00 3.30 B+

30 2019727050MAGDALENA ENI NUGRAHANDARI 72.00 3.00 B

31 2019727054RETNO PERTIWI 71.00 3.00 B

32 2019727057SRI YULI PURNAMASARI 74.00 3.00 B

33 2019727059AGUS WIJAYANTI 77.00 3.30 B+

34 2019727061DAVID AHMAD RIFAI 77.00 3.30 B+

35 2019727062HEFRI BRENLY 75.00 3.30 B+

36 2019727063VRISTANIKA FITRIAWATI 75.00 3.30 B+

37 2019727065AKHMAD RIFAI 75.00 3.30 B+

38 2019727073IKA MULYANA 77.00 3.30 B+



No NIM Nama Nilai AkhirBobotSimbol
39 2019727074IMAM KHAROMAIN 78.00 3.30 B+

40 2019727075LINA ARISCA 74.00 3.00 B

41 2019727081REPI ROSTIANA 71.00 3.00 B

42 2019727082RIZKI FAJRI EXA WIDIANINGSIH 78.00 3.30 B+

43 2019727083SAFITRI WULANDARI 70.00 3.00 B

44 2019727087SRI MELATI 75.00 3.30 B+

45 2019727088SUSILOWATI 75.00 3.30 B+

46 2019727093YUSUF PURWA NUFRAHA 78.00 3.30 B+

47 2019727097ANI MULYANI 75.00 3.30 B+

48 2019727098WARSINI 72.00 3.00 B

49 2019727108HALIMAH 75.00 3.30 B+

50 2019727109DINA ERDINA 77.00 3.30 B+

Total 3,746.00 160.00  
Rata-rata 74.92 3.20  


	Keperawatan Komunitas 1&2 Transfer A
	Nilai Komunitas 1 dan 2 Transfer A

